
「彦成支店」店舗移転のお知らせ 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫「彦成支店」は、令和２年９月４日（金）に現店舗で

の営業を終了し、令和２年９月７日（月）より「三郷支店」内

で、店舗内店舗方式（ブランチ・イン・ブランチ方式 ）にて

営業させていただいております。 

お客さまには何かとご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

記  

【 三郷支店のご案内 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

【交 通】 

・JR 常磐線「金町駅」より東武バス 15 分    〔久兵衛〕または〔高須大入〕下車 

・JR 武蔵野線「三郷駅」より東武バス 25 分  〔久兵衛〕または〔高須大入〕下車 

・つくばエクスプレス「三郷中央駅」より東武バス 15 分 〔久兵衛〕または〔高須大入〕下車 

【住 所】 

・三郷市高州 2－399（朝日信用金庫 三郷支店内） 
  （電話番号：048－956－0131）                                                                   


